АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

06.03.2024                              № 105

Об ознакомлении с  Порядком организации доставки

экзаменационных материалов и упаковочных материалов для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в форме единого

государственного экзамена на территории Мурманской области в 2024

году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Мурманской области от 28.02.2024 № 321 «Об утверждении Порядка
организации доставки экзаменационных материалов и упаковочных
материалов для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в форме единого
государственного экзамена на территории Мурманской области в 2024 году»
п р и к а з ы в а ю :

1. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Основная общеобразовательная школа №21»  (Мисюкевич
Н.В.), директору Муниципального учреждения «Информационно-
методический центр» (Соболева О.А.) ознакомить лиц, привлекаемых к
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в форме единого государственного
экзамена в качестве членов государственной экзаменационной комиссии
Мурманской области, руководителей пунктов проведения экзаменов, с
Порядком организации доставки экзаменационных материалов и
упаковочных материалов для проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в
форме единого государственного экзамена на территории Мурманской
области в 2024 году, утвержденным приказом Министерства образования и
науки Мурманской области от 28.02.2024 № 321.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования в составе Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска Иванову О.А.

Председатель         В.В. Решетова

рассылка: дело, 14, ИМЦ,  шк. 21